E/OU COM DIVERSOS GRAUS DE DEPENDÊNCIA, RESIDENTES EM ILPI'S (ILPI - INSTITUIÇÃO DE 

LONGA PERMANÊNCIA PARA IDOSOS) E ENCAMINHADOS PELO CREAS (CENTRO DE REFERÊNCIA 

ESPECIALIZADO EM ASSISTÊNCIA SOCIAL) DE CATANDUVA - SP por 12 (doze) meses, de 30/05/2025 até 

29/05/2026, no valor de até R$360.000,00 (Trezentos e sessenta mil reais), devendo onerar a seguinte 

dotação orçamentária do exercicio de 2025: 

02 - EXECUTIVO 

02.08 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

02.08.01 -SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

10.301 -Atenção Básica 

10.301.0008 - GESTÃO DA SAÚDE 

10.301.0008.2.038 - Manutenção das Atividades de Atenção Básica